
2020年5月29日 
 

株式会社フジナガ 
代表取締役社長　藤永　雅也 

 
【新型コロナウイルスの感染対策について】　　 

 
この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方と、 
ご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 
 
また、医療機関や行政機関の方々など、 
感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 
 
「従業員・お客様の安全・安心」を前提とし、新型コロナウイルス感染対策として、 
引き続き以下の対応を取って参ります。 
 
・全拠点にマスクとアルコール消毒液を常備。 
・手洗い・うがい、咳エチケットの励行。 
・マスクの着用・消毒を励行。 
・全車両にアルコール消毒液の配備。 
・出社時に健康状態をチェック、体調不良の場合は即退社し自宅待機。 
・海外渡航の原則禁止。 
・家族・同居人分のマスクと消毒液の配布。 
 
営業に関しましては現状、通常通り行っております。 
又、従業員の家族、同居人の感染防止の為に、マスクと消毒液の配布を行い、感染防止に
努めております。 
 
従業員本人及び家族に感染/濃厚接触の疑いがある場合は国・各都道府県・医療機関等の指
示に従って対応すると同時に会社に報告することを義務付け、社内における状況把握を
行っております。 
 
今後も新型コロナウイルスの感染拡大防止に最⼤限努めてまいります。 
何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 


